SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Jardim Yolanda – Parque Dez

Tel: (92) 3236-1813 Fax: (92) 3304-3014        E-mail: crmv.amazonas@gmail.com

PORTARIA Nº 014, DE 14 DE JUNHO DE 2016

EMENTA: Altera membros da Comissão Permanente
para elaboração do Inventário Físico-Financeiro e
Patrimônio dos bens do CRMV-AM.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO

AMAZONAS, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais,

  R E S O L V E:

  Art. 1º Alterar os membros da Comissão Permanente para Elaboração do Inventário

Físico-Financeiro e Patrimônio dos Bens Móveis e Imóveis Pertencentes ao CONSELHO REGIONAL

DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO AMAZONAS, ficando a Comissão com a seguinte

constituição:

Med. Vet. Estevão Marcio Cavalcante Leandro (Presidente) - CRMV/AM nº 0470

Servidora Juliette Lopes Correa (Membro) – Matrícula CRMV/AM nº 0034

Servidor Ramon Lopes Correa (Membro) – Matrícula CRMV/AM nº 0037.

  Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

  Gabinete da Presidência, em Manaus aos 16 dias do mês de junho de 2016

Med. Vet. Carlos Augusto Machado Carneiro
Presidente

CRMV-AM Nº 00237